各位

会 社 名  株式会社佐藤総合計画

代表者名 代表取締役社長 細田雅春

役員人事のお知らせ

社長交代および代表取締役異動に関する件

株式会社佐藤総合計画は、2023 年 3 月 10 日開催の取締役会におきまして、下記の通り

社長交代及代表取締役の異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.異動の内容（ ）内は現役職

細田雅春  代表取締役会長（代表取締役社長）

鉾岩 崇  代表取締役社長（取締役 設計デザイン担当）

２.就任予定日

2023年 6 月 1日

以上

（別紙）

代表取締役社長 候補の略歴

鉾岩 崇（ほこいわ たかし）

一級建築士、JIA 登録建築家

生年月日 1964年 11 月 6 日 愛媛県出身

略歴 1988年 広島大学工学部第四類建築学科卒業

 1990年 株式会社佐藤総合計画入社

 2014年 北京事務所主席代表

 2016年 執行役員 アーキテクトサークルプリンシパル

 2021年 取締役 設計デザイン担当

  現在に至る

主な経歴 1997年 広島市立大学

 1997年 佐賀県立宇宙科学館

 2003年 上野原縄文の森展示館・埋蔵文化財センター

 2008年 天津オリンピックセンタースタジアム

 2013年 深セン湾体育センター

 2014年 東京経済大学新 5号館・新図書館

 2015年 広州科学城科学技術者宿舎

 2017年 高千穂大学 1号館・7号館

 2018年 珠海市横琴新区保利センター

 2020年 G メッセ群馬

 2020年 泰康仙林鼓楼医院健康管理センター

 2021年 国寿嘉園・天津楽境（天津空港経済区養老養生基地）